Администрация муниципального образования «Город Астрахань
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]12 декабря 2017 года №5935
«Об утверждении Положений об управлении экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань», его отделах, секторах и группах»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 13.06.2017 №57 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
0. Положение об управлении экономики и предпринимательства администрации муниципального образования « Город Астрахань».
0. Положение об отделе стратегического планирования управления экономики	и предпринимательства администрации муниципального образования « Город Астрахань».
0. Положение об отделе экономического анализа управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.4Положение об отделе экономики, инвестиций и предпринимательства управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Положение об отделе торговой и ярмарочной деятельности Управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Положение о секторе программно-целевого планирования отдела
стратегического планирования управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования « Город Астрахань».
1. Положение о секторе поддержки предпринимательства отдела экономики, инвестиций и предпринимательства управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Положение о секторе правового сопровождения управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования « Город Астрахань».
1. Положение о группе макроэкономического анализа отдела стратегического планирования управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования « Город Астрахань».
1. Положение о группе экономики и инвестиций отдела экономики, инвестиций и предпринимательства управления экономики и предпринимательства администрации муниципального образования « Город Астрахань».
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
1. от 07.09.2016 № 6000 «Об утверждении Положений об управлении торговли и предпринимательства администрации муниципального образования «Город Астрахань» и его отделах»;
1. от 21.02.2016 № 1169 «О внесении изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.09.2016 №6000»;
1. от 19.10.2016 № 7123 «Об утверждении Положений об управлении экономики администрации муниципального образования «Город Астрахань» и его отделах, секторе и группе».
1. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов